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007-RW-155
FICHA TECNICA / TECHNICAL DATA

USAR No. DE CODIGO PARA HACER PEDIDOS / TO ORDER USE CODE NUMBER

02.04.3972EPC-3972
Empaque de PVC tipo cuadrado.

PVC gasket.

Figura

Figure

Catalogo

Catalog

Codigo

Code

Descripción

Description

1.6 3.5 10

kg Lb

Peso x 100 pzas.
Weight x 100 pcs.

inchmm

Espesor
Thickness

Pqt.
Unit

Pzas.
Pcs.

Unit
Ctn.

Pzas.
Pcs.

Cant.

Diam.

Qty.

4

Ship
Ctn.

Pzas.
Pcs.

120

Std.
Pkg.
Pzas.
Pcs.

4.1 - CAJA CUADRADA.  A PRUEBA DE INTEMPERIE.  SERIE RC. 

4.1 - WEATHERPROOF TWO GANG BOX.  RC SERIES.
TAPA CUADRADA ALUMINIO.

TWO GANG COVER ALUMINUM

18 - XI - 2022

RAWELT, S.A. de C.V.

02.04.5420

Empaque polietileno cuadrado
duplex.

Two gang polietilene gasket.

3.17 1/8 1.6 3.5 1016 120EDC-5420

3.17 1/8

01.04.0371

01.04.0368

01.04.2632

TA-0371

TA-0368

TA-2632

Tapón roscado.

Close up plug.

Figura

Figure

Catalogo

Catalog

Codigo

Code

Descripción

Description
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25.4

1/2

3/4

1

1.0

1.3

2.2

2.9

25

25

25

kg Lb

Peso x 100 pzas.

Weight x 100 pcs.

inchmm

Pqt.
Unit

Pzas.
Pcs.

Unit
Ctn.

Pzas.
Pcs.

Ship
Ctn.

Pzas.
Pcs.

TAPON / PLUG
Medida
nominal
Hub size

USAR No. DE CODIGO PARA HACER PEDIDOS / TO ORDER USE CODE NUMBER

200

100

100

2000

1000

1000

Std.
Pkg.
Pzas.
Pcs.

E135600Expediente/File No.  LR 105795-1 Expediente/File No.®

C US

®
Tapones
Closure plugs

Certificaciones / Compliances:


